
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

zmiany zarządzenia Nr 6/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu 
Gminy Gniezno do umieszczania adnotacji na fakturach VAT stanowiących dowód zakupu oleju 

napędowego w okresie 6 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku o zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  
oraz  art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 10 marca 2006 r.  o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. z 2022 r., poz. 846 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się zarządzenie Nr 6/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu 
Gminy Gniezno do umieszczania adnotacji na fakturach VAT stanowiących dowód zakupu oleju napędowego 
w okresie 6 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w ten sposób, że w § 1 dodaje się pkt 4 o treści: 

4. Upoważniam Panią Annę Zamiarę, zatrudnioną w Urzędzie Gminy Gniezno na stanowisku Inspektora – do 
umieszczania adnotacji na fakturach VAT stanowiących dowód zakupu oleju napędowego w okresie 6 miesięcy  
poprzedzających miesiąc złożenia wniosku  o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej o treści „przyjęto w Urzędzie Gminy Gniezno do zwrotu części podatku 
akcyzowego dnia …….”. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 6/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8AFDD8-847F-4A09-8284-AFD13BEF4AF2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


